
6-7-10-13-14-17 jours àpd. 499€ par personne Code voyage : ESLLO008

 Détente  Ecochèques  Jeunes  Autocar

  

Au cœur de l’avenue principale de Lloret de Mar, cet hôtel bien situé et confortable vous accueille
à 200 m de la plage, pour un séjour libre alliant animation, détente et budget maîtrisé sur la Costa
Brava

Emplacement central, à deux pas de la plage et des animations
Bon confort
Budget attractif pour un séjour animé sur la Costa Brava

 

Cadeaux
Résa rapide :

-10% avant 01/02
-8% avant 01/03
-5% avant 01/04.

Séjour de min. 10 nuits: -10% au séjour du 06/06 au 11/09 (non cummulable avec d'autres réductions).

Hôtel

Le confort et les services

L’établissement dispose d’ascenseurs, d’un bar, d’un salon et d’un restaurant climatisé. Le wifi est gratuit
dans tout l’hôtel. Une terrasse-solarium sur le toit complète la piscine extérieure, le jacuzzi et l’espace fitness,
accessibles sans supplément, pour alterner détente et activité.

Les différents types de chambre

Les chambres sont équipées d’un balcon, d’une salle de bain avec bain ou douche, WC, sèche-cheveux, air
conditionné, TV écran plat et téléphone. Coffre-fort en option. Chambres PMR sur demande. Lit et repas bébé :
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6,50 €/nuit à régler sur place.

Type K23: ch. 2/3 pers.
Type K43: ch. 4 pers. (4ème lit max. 12 ans).
Type K11: ch. individuelle.

La restauration

Les repas sont servis sous forme de buffets variés avec show cooking. Chaque semaine, une paëlla géante et
un buffet catalan mettent à l’honneur les saveurs locales, dans une ambiance conviviale et sans formalité.

L'offre de restauration comprend : 

Demi-pension
Pension complète

Les animations

Des animations sont proposées chaque soir : flamenco, shows, disco ou karaoké. En journée, activités
sportives et ludiques comme aquagym, ping-pong, tir à l’arc ou cours de danse rythment le séjour.

Prestations
Inclus: transport en autocar, séjour en demi-pension.

Inclus: transport en autocar, séjour en demi-pension.

Dates & Prix (par personne en euros)

Date 10 jours 13 jours 14 jours 17 jours
24/04 509 824
01/05 533 831
08/05 530 839
15/05 539 838
22/05 538 694 912
29/05 605 759 973
01/06 603 816 978
05/06 604 766 979
08/06 605 819 1.034
12/06 610 826 1.124
15/06 661 958 1.254
19/06 747 1.043 1.449
22/06 827 1.233 1.544
26/06 945 1.255 1.662
29/06 956 1.362 1.664
03/07 968 1.269 1.665
06/07 971 1.367 1.669
10/07 965 1.267 1.669
13/07 966 1.369 1.664
17/07 966 1.262 1.658
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20/07 957 1.353 1.655
24/07 951 1.253 1.658
27/07 951 1.356 1.658
31/07 950 1.252 1.654
03/08 950 1.352 1.652
07/08 940 1.239 1.643
10/08 938 1.342 1.643
14/08 935 1.235 1.640
17/08 936 1.341 1.641
21/08 937 1.238 1.644
24/08 940 1.346 1.563
28/08 941 1.158 1.452
31/08 859 1.152 1.306
04/09 747 901 1.108
07/09 686 893
11/09 599 969
14/09 803
18/09 593 903
25/09 532 842
02/10 534 824
09/10 520 815
16/10 514 810
23/10 499

Date 10 jours 13 jours 14 jours 17 jours

Réservation
Vous pouvez réserver ce voyage en ligne via ce lien réserver. 
Vous pouvez également réserver en agences ou découvrir le détail du voyage. 

Variantes
Variante
H&ocirc;tel Xaine Park **** - HOTEL

Informations pratiques
Assurances-voyages
Comment réserver ?
Conditions de vente particulières Léo évasion
Express Line
Notre flotte
Réduction Résa rapide
Séjours à la Costa Brava
Transport uniquement
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https://www.voyages-leonard.goconcept8.be/leo-evasion/voyages/voyages-leonard/hotel-xaine-park/3986#reservation
file:///leo-evasion/agences-voyages-leonard
https://www.voyages-leonard.goconcept8.be/leo-evasion/voyages/voyages-leonard/hotel-xaine-park/3986
https://www.voyages-leonard.goconcept8.be/leo-evasion/voyages/voyages-leonard/hotel-xaine-park/3987
https://www.voyages-leonard.goconcept8.be/leo-evasion/assurances-voyages
https://www.voyages-leonard.goconcept8.be/leo-evasion/comment-reserver
https://www.voyages-leonard.goconcept8.be/leo-evasion/conditions-particulieres-voyages-individuels
https://www.voyages-leonard.goconcept8.be/leo-evasion/expressline
https://www.voyages-leonard.goconcept8.be/leo-evasion/flotte
https://www.voyages-leonard.goconcept8.be/leo-evasion/resa-rapide
https://www.voyages-leonard.goconcept8.be/leo-evasion/sejoursespagne
https://www.voyages-leonard.goconcept8.be/leo-evasion/transport-uniquement


Catégories
Accompagnement : Délégué Léonard sur place

Activités : Détente

Avantages : Enfants

Collections : Léo Détente

Destinations : Mer

Divers : Ecochèques acceptés

Périodes : Ascension - Congés d'automne - Congés de printemps - Pentecôte

Publics : Jeunes

Résa rapide : Résa rapide - Résa Rapide avant le 1er avril - Résa Rapide avant le 1er février - Résa Rapide
avant le 1er mars

Services : Transport + Hôtel

Transports : Autocar
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